
                                                                                                                                           

 
Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.03.2023                             г. Кирсанов                                       № 171 

 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие институтов 
гражданского общества Кирсановского района» на 2015-2030 годы 
 
 

В целях совершенствования программно-целевого планирования в 

Кирсановском районе, поэтапного перехода к формированию районного 

бюджета на основе муниципальных программ администрация района 

постановляет: 

1.Внести в муниципальную программу «Развитие институтов 

гражданского общества Кирсановского района» на 2015-2030 годы, 

утвержденную постановлением администрации района от 26.08.2014 № 813 

(с изменениями от 01.03.2023 № 108) изменения и изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В.Иванову. 

 

 

 

Глава района                                                                    А.И.Редин      


